
 J:\irhato\!balaskozsolt\k\06.doc 
2018.03.27.  Oláhné P. Andrea 1. oldal/4 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
 

6/2018. (II. 28.) 
önkormányzati rendelete 

 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el:   
 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. 
melléklete lép. 

 
2. § 

 
A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 
3. § 

 
A R. 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2018. február 22. 
 
 
 
 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 J:\irhato\!balaskozsolt\k\06.doc 
2018.03.27.  Oláhné P. Andrea 2. oldal/4 
 

1. melléklet 
a 6/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

„1. melléklet  
a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez  

 

Gyermekintézmény 
intézményi térítési díj mértéke  

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

1. Oktatási intézmények Ft/nap  
   

 1.1. Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 383  
 1.1.1. Tízórai 85  

 1.1.2. Ebéd 218  

 1.1.3. Uzsonna 80  

   
1.2. Általános iskola 1-4. évfolyam  

(tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 
465  

 1.2.1. Tízórai 96  

 1.2.2. Ebéd 273  

 1.2.3. Uzsonna 96  

   
1.3. Általános iskola 5-8. évfolyam  

(tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 
497  

 1.3.1. Tízórai 96  
 1.3.2. Ebéd 305  
 1.3.3. Uzsonna 96  

   
1.4. Középiskola (ebéd) 342  
     1.4.1. Középiskolai diákotthon (háromszori étkezés) 758  

   
1.5. Fogyatékosokat nevelő intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 906  

   
1.6. Szakmunkásképzők:   
     1.6.1. Diákotthon munkanapokon (reggeli, tízórai, vacsora) 446  
     1.6.2 Diákotthon munkaszüneti napokon  

(reggeli, ebéd, vacsora) 
806  

     1.6.3. Iskolai tanműhely (ebéd) 342  
   

1.7. Állami gondozottak tízórai kiegészítése 99  
 
2. Gyermekjóléti intézmények   

 Számított 
intézményi  
térítési díj 

Ft/nap 

Csökkentett 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 
   2.1. Helyettes szülői ellátás 2.010 290 
   2.2. Bölcsődék   

2.2.1. étkeztetés díja 361 -  
           2.2.2. gondozás díja 970 210 

„ 
 



 J:\irhato\!balaskozsolt\k\06.doc 
2018.03.27.  Oláhné P. Andrea 3. oldal/4 
 

2. melléklet 
a 6/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet  

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez  
 
 

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

1. Oktatási intézmények: Ft/nap 
  

  a) Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 383 
 Ebből: - tízórai 85 

 - ebéd 218 

 - uzsonna 80 

  
     b) Általános iskolák 1-4. évfolyam  

(tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 
465 

 Ebből: - tízórai 96 

 - ebéd 273 

 - uzsonna 96 

  
     c) Általános iskolák 5-8. évfolyam  

(tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 
497 

 Ebből: - tízórai 96 

 - ebéd 305 

 - uzsonna 96 

  
    d) Középiskolai ebéd 
 

342 

    e) Középiskolai diákotthon 758 
          (háromszori étkezés)  
    f) Fogyatékosokat nevelő  
          intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 906 
    g) Szakmunkásképzők  
          Diákotthon munkanapokon 446 
          (reggeli, tízórai, vacsora)  
          Diákotthon munkaszüneti napokon 806 
          (reggeli, ebéd, vacsora)  
          Tanműhely ebéd 342 
    h) Állami gondozottak tízórai   
          kiegészítése 99 

  
2. Gyermekjóléti intézmény:  
       
     Bölcsőde 361 

„ 



 J:\irhato\!balaskozsolt\k\06.doc 
2018.03.27.  Oláhné P. Andrea 4. oldal/4 
 

3. melléklet 
a 6/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 
„4. melléklet 

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez  
 
 

   A szociális étkeztetés nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

 
  

Megnevezés Ft/nap 
  

  
 Szociális intézmények: 
 

 

    a) Szociális étkezés (ebéd) 
 

342 

    b) "Liget" Időskorúak Otthona   
         (háromszori étkezés) 
             

751 

    c) "Liget" Időskorúak Otthona   
         (ötszöri étkezés) 
             

992 

    d) Idősek Klubja  
         Szociális étkezés (ebéd) 
        

342 

    e) Gyöngyfa Napközi Otthon  
         (háromszori étkezés) 
 

616 

„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


